Av. Joaquim Teotônio Segurado, 1501 Sul – CEP: 77.019-900 – Palmas – TO – Brasil – Site: ulbra-to.br – Telefone: (63) 3219-8000

EDITAL 03/2019 - PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE - 2020

CHAMADA DE SUPLENTES

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde do Centro Universitário Luterano de

Palmas (COREMU/CEULP) e a Fundação Escola de Saúde Pública (FESP), por meio do Sistema

Integrado Saúde Escola para o SUS (SISE-SUS) do município de Palmas/TO torna público o

chamamento de suplentes para preenchimento de vagas NÃO PREENCHIDAS no Programa de

Residência Uniprofissional em Clínica Integrada de Adulto, área de atuação Odontologia,.

Salienta-se ainda que o chamamento atende criteriosamente aos itens 2.2 e 11 do Edital 03/2019.

Os documentos para matrícula serão aceitos até o dia 11/03/2020.

PROGRAMA CATEGORA PROFISSIONAL
RG

RESIDENCIA UNIPROFISSIONAL EM CLINICA
INTEGRADA DE ADULTOS

ODONTOLOGIA 1156047 SSP

Palmas, 09 de março de 2020.

Micheline Pimentel Ribeiro Cavalcante

Coordenadora da COREMU/CEULP-ULBRA

Jaciela Margarida Leopoldino
Presidente FESP